
Contacto

Teléfono 971177200
Correo Electrónico sgallardo@sgsersoc.caib.es

Dirección Postal

Plaça Drassana, 4
(07012) Palma España
ES53

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PRO11 2024/10115 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 24-07-2024
a las 11:16 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Consejería de Familias y Asuntos Sociales de las Illes Balears
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 10 - Protección social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lLlMEN3vv1cQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Organismo destinatario

Consejería de Familias y Asuntos Sociales de las Illes Balears
Correo Electrónico sgallardo@sgsersoc.caib.es

Objeto del Contrato: Prórroga del contrato de servicios de seguridad y vigilancia de las dependencias
de la Consejería de Familias y Asuntos Sociales en la isla de Ibiza

Prórroga del contrato de servicios de seguridad y vigilancia de las dependencias de la Consejería deDescripción 
Familias y Asuntos Sociales en la isla de Ibiza
Valor estimado del contrato 86.134,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 86.134,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 71.185,92 EUR.

Clasificación CPV
79714000 - Servicios de vigilancia.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Illes Balears
Código de Subentidad Territorial ES53

Dirección Postal

España

prórroga

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=lLlMEN3vv1cQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

EULEN SEGURIDAD, S.A.
NIF A28369395
El adjudicatario es una PYME : No
País Origen Producto o Servicio : España

Dirección Física

Gremi Passameners, 3
(07009) Palma España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 71.185,92 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 86.134,96 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 1
Fecha de Formalización 02/07/2024

Contrato

11 Resolucio aprovacio expedient i despesa vigilancia Eivissa.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=66601905-e1a0-4cb5-898d-609ed78b7b3a

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 01/08/204

Motivación

Motivación prórroga
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 02/07/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original CC 4/2020 AM
Objeto servicio de seguridad y vigilancia de la Administración de la Comunidad Autónoma de las Illes Balears, de su
sector público instrumental y de otros organismos públicos adheridos, así como el mantenimiento de sistemas y equipos
de seguridad
3
Lote/Descripción Lote 3 Eivissa i Formentera
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=0048db22-1351-4a23-a3ec-a7c634e5996a
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=66601905-e1a0-4cb5-898d-609ed78b7b3a
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=66601905-e1a0-4cb5-898d-609ed78b7b3a


Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Documentos Adicionales

Documento de detalle del Establecimiento de Acuerdo Marco publicado en la Plataforma

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0jgSQaIc%2Bf4S7 pcxhTeWOg%3D%3D

ID 0000013841559 |  2024-000808264 | mié, 24 jul 2024 11:16:56:185 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
63583053290546395389185198678459750668 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0jgSQaIc%2Bf4S7pcxhTeWOg%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=0jgSQaIc%2Bf4S7pcxhTeWOg%3D%3D

